SENADO FEDERAL

Gabinete Senador Rodrigo Cunha

REQUERIMENTO N° , de 2020.

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada da emenda n° 280 à MPV 948/2020, de minha autoria.

Sala das Sessões,

Senador RODRIGO CUNHA

S
F

/
2

0
8

0
5

.
8

4
0

2
7

-
0

6

01549/2020
RQS